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NÕO SPORDIKOOL 

 

 

Hoolekogu koosoleku protokoll 

Nõo vald                                 12.02.2026 

 

Võtsid osa: Janar Saviir, Kadri Voore, Veronika Lehesaar, Mikk Põdra, Taavi Merisalu.  

Külalised: Ülle Holm, Andrus Looskari  

Koosolekust võttis osa aruandekohustuslikuna huvikooli direktor Katrina Kallas.  

Protokollija: Katrina Kallas  

Koosoleku algus kell 17.00, lõpp 19.15  

 

 

Päevakord:  

1. Nõo hoolekogu koosseisu muutmine lapsevanema vaba koha täitmiseks (2024/2025., 

2025/2026. ja 2026/2027. õppeaastaks), hääletuse planeerimine.  

2. Nõo Spordikooli tegevuse 2025. aasta kokkuvõte (Katrina Kallas) 

3. Nõo Spordikooli eesmärgid 2026. aastaks, ettepanekud 

4. Nõo valla lastekaitsepäeva korraldamine, 2025. aasta kokkuvõte (Katrina Kallas) 

 

1. Nõo Spordikooli hoolekogu struktuuris on vaba koht ühele lapsevanemale. Hetkel on 

kandidaate kaks – Ülle Holm ja Andrus Looskari. Kandidaadid tutvustasid end 

hoolekogule ja otsustati läbi viia elektrooniline hääletus Nõo Spordikooli Stuudiumis 

lastevanematele.  

 

Otsustati: Hääletuse periood 17.02-22.02, hääletamine on anonüümne, igal 

lapsevanemal on üks hääl (kooskõlastades Nõo Vallavalitsusega). Pärast 

hääletutulemuse lõppu teavitatakse hääletuse võitja nimi hoolekogule, Nõo 

Spordikoolile Stuudiumi kaudu ja tehakse ettepanek Nõo vallavalitsusele hoolekogu 

koosseisu muutmiseks.  Koosseisu muutmine vormistatakse 19. märtsi vallavolikogu 

istungil.  

 

2. Spordikooli direktor Katrina Kallas tutvustas Nõo Spordikooli 2025. aasta tegevusi 

(majandusaasta, tarifikatsioon, õpilaste liikumine, võistluskulud) ja andis ülevaate Nõo 

valla lastekaitsepäeva korraldamise ideedest.  

Hoolekogu pidas vajalikuks võtta järgmise kohtumisel eraldi teemana laste arvu 

suurendamise erinevate spordialade harrastamise osas. Hetkel treenib 180st õpilasest 

10 õpilast kahel erialal (õppetasu on muutumatu olenemata erialade arvust), mis võiks 

olla suurem. Korraldada laiem küsitlus et selgitada välja laste ja lastevanemate ootused, 

vajadused (nt luues näidispakette). Laiemas plaanis tuua eesmärgiks Nõo Spordikooli, 

Nõo Muusikakooli ja Nõo Põhikooli kellaaegade ühtlustamine.  
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Hoolekogus arutati käsitleda järgnevatel kuudel Nõo Vallavalitsuse määrust „Nõo valla 

huvikoolide õppetasu maksmise ja soodustuse andmise kord“, mis on vastu võetud 

29.11.2021. Määrus vajab võrdlust teiste Nõo valla soodustuste andmise süsteemidega 

ning peab olema hiljemalt uue õppeaasta alguseks ajakohastatud.  

 

3. Spordikooli direktor tutvustas 2026. aasta tegevusplaane ja eesmärke seoses 

võistlustega, festivalidel osalemisega ning erialade spordilaagritega. Jagati infot ka 

„Suvi spordiga“ päevalaagri toimumise osas 20-24. juulil, mida korraldab Nõo 

Korvpalliklubi. Nõo Spordikool toetab laagri toimumist tasuta saalide pakkumisega.  

 

Nõo Spordikool leidis võimaluse pakkuda lauatennise huviringi Nõo Põhikooli 

õpilastele – hetkel tegeletakse saaliaegade leidmise ja treeneriga kokkulepete 

loomisega, ring alustaks 2. märtsist ja kestaks kuni mai lõpuni. Spordikool soetab 

endale 2 lauatenniselauda, teised kaks loodetakse laenutada (korraga saaks trennis 

osaleda 16 noort). Huviringi saab tasuta pakkuda teatud mahus, esimeste trennidega 

hinnatakse huvi ja osalejate jätkusuutlikkust ning otsustakse, kas ring saab jätkuda 

tasuta või tasulisena.  

Hoolekogu tegi ettepaneku luua Põhikooli Stuudiumis etteregistreerimine 2.märtsi 

trenniks, et hinnata huvi.  

 

Nõo Spordikool on rajatiste haldaja, sh uisuväljaku rajaja ja hooldaja Nõo Miniarenal. 

Kuigi kehalised saavad läbi õuetundide osas, siis otsustatakse koos hoolekoguga, et 

uisuväljakut hoitakse senikaua kui ilm soosib. Samuti otsustati koos hoolekoguga, et 

koolivaheajal on spordihoone avatud kella 12st (12.00-21.00), et huvilised saaksid 

uiske laenutada juba päevasel ajal.  

 

4. Direktor tutvustas Nõo valla lastekaitsepäeva korraldamist, mis sel aastal toimub 30. 

mail kell 11.00-14.00. Sel aastal toimub sündmus viiendat korda ning kuna 

korraldamise peale kulub suur hulk töötunde, plaanitakse osalise koormusega tööle 

võtta inimene arve alusel (haldaks päevaprogrammi loomist, partneritega suhtlemist, 

vabatahtlike registreerimist ja nende tööde jaotamist, kohapealset korraldust), kuna 

Nõo Spordikooli direktor ei suuda enda töökohustuste kõrvalt niivõrd suurt sündmust 

üksinda hallata ega korraldada. Tehakse vallaülene üleskutse vabatahtlike 

registreerimiseks (kas peakorraldajate ringi või sündmuse ajaks).  

Hoolekoguga lepiti kokku, et korraldame Spordikooli kaudu vabatahtlike 

registreerimise ning ka hoolekogu liikmetel on võimalus tulla korraldajate ringi, samuti 

kiideti heaks eraldi inimese tööle võtmine tasu eest, kes aitaks korraldada juubeliaasta 

sündmust.  

 

Järgmine koosolek toimub juunis 2026.  


